
COPPER XS Silicone je silikonový tmel pro náhradu těsnění ve spalovacích motorech. Složení s nízkým zápachem a 
nízkou těkavostí neovlivňuje činnost senzorů, nepůsobí koroze slitin hliníku, oceli, železa; odolává teplotám až 370°C. 
Obsahuje butan-2-on-[O,O',O''-(methylsilylidin)trioxim];butan-2-on-[O,O',O''-(vinylsilylidin)trioxim]
Může vyvolat alergickou kožní reakci. / Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné 
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody s 
mýdlem. Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte 
obsah/obal odevzdáním ve sběrně nebezpečného odpadu.
Použití: Odřízněte konec aplikačního nástavce. Lepené plochy musejí být suché, čisté, bez 
mastnot. Pro náhradu těsnění naneste na jednu styčnou plochu ve stejnoměrném nepřerušo-
vaném pruhu širokém 1,5-3 mm okolo všech otvorů pro šrouby. Pro impregnaci/renovaci těsnění 
naneste předem na obě plochy těsnění. Ponechejte 15 minut zavadnout a 
poté díly přitlačte tak, abyste vytlačili vzduch, ale ne lepidlo. Po použití 
sejměte nástavec a tubu uzavřete zátkou (materiál z nástavce lze odstranit 
po vytvrzení). Plná pevnost spoje po 24h. Ne pro styk s pitnou vodou. Stálý 
při teplotách: -626° až 371°C.

COPPER XS 85g 

PELIKAN DANIEL
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com

VAROVÁNÍ


